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Piła, dnia 18 lipca 2012 roku  

WO.0021.55.2012.VIII 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

 

I  Zarząd podjął uchwały: 

1. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Chodzieskiego, 

2. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i 
korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz 
rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, 

3. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na 
realizację projektu "Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
termomodernizację  obiektów użyteczności publicznej w powiecie pilskim". 

II Zarz ąd rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków powiatu na rok 2012 o kwotę 16 839,41zł, w związku z zawartymi 
porozumieniami pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem Wągrowieckim, 
Miastem Poznań oraz Powiatem Szamotulskim w sprawie umieszczenia dzieci w 
rodzinach zastępczych oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie, 

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków powiatu na rok 2012, w dziale 852 – Pomoc Społeczna, rozdziale 85201 
– Placówki opiekuńczo – wychowawcze, § 2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, o kwotę 375,60 zł, 

3. Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile (ul. Rydygiera) o 
zmianę planu finansowego wydatków, polegającego na przeniesieniu planu 
wydatków w kwocie 3 400, 00 zł, między paragrafami. Dokonanie powyższego 
przeniesienia podyktowane jest koniecznością dokonania zakupu niezbędnych 
lekarstw dla wychowanków Placówki w II półroczu oraz usprawnienia systemu 
monitoringu, 

4. Dyrektora Wydziału Oświaty o dokonanie zmian w planie wydatków finansowych 
na rok 2012 dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile, polegających na 
zwiększeniu planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80130, § 4210 o kwotę 
14 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup elektro – narzędzi przeznaczonych do 
wykonywania prac remontowych przez uczniów Zespołu Szkół 
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Ponadgimnazjlanych Nr 3 w Pile, w ramach praktyk zawodowych w szkołach               
i placówkach oświatowych, 

5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjno – Inwestycyjnego o zwiększenie 
wydatków Starostwa Powiatowego w Pile w rozdziale 75020 § 3020 – wydatki 
osobowe nie wliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 000,00 zł. 

6. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego po stronie 
dochodów i wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 7 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami tj. na 
aktualizację opłat za trwały zarząd i wieczyste użytkowanie nieruchomości Skarbu 
Państwa, 

7. Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile o wyrażenie 
zgody na sprzedaż dzieł sztuki współczesnej ze zbiorów własnych Biura Wystaw 
Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile. Uzyskany przychód przeznaczony 
zostanie na bieżącą działalność merytoryczną placówki, 

8. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu zadań 
planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2012 zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Osieku n/Not. oraz 
wniosek o zabezpieczenie kwoty 11 254, 00 zł koniecznej na opracowanie 
dokumentacji technicznej. Powyższa kwota może zostać przeniesiona                          
z oszczędności uzyskanych na zadaniu pn.: „Budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1175P w Chrustowie”. 
Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył w/w wnioski. 
 

9. Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjno – Inwestycyjnego o ustalenie 
stawki wynajmu sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Pile, ozn. numerem 
39-40, w związku z zainteresowaniem wynajmu Sali na organizację szkoleń na 
zasadach komercyjnych. 
Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek, 
przyjmując stawkę netto 40 zł za godzinę za wynajem sali konferencyjnej 
Starostwa, oznaczonej numerem 39 - 40. 
 

10. Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjno – Inwestycyjnego o zajęcie 
stanowiska w sprawie pisma przedstawiciela handlowego firmy British American 
Tobacco o umożliwienie korzystania z ogrodzonego parkingu przy budynku C 
Starostwa Powiatowego w Pile. 
Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek, 
przyjmując stawkę 8 zł brutto za dobę za korzystanie z ogrodzonego parkingu 
przy budynku C Starostwa Powiatowego w Pile. 
 

11. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie sporządzenia, 
na wniosek o udostępnienie informacji  publicznej, analizy cen i kosztów ogłoszeń 
o przetargach w prasie drukowanej i porównanie cen prasy papierowej z cenami i 
efektywnością oddziaływania internetowych serwisów prasowych JST. 
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Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedział się za poinformowaniem 
wnioskodawcy, iż odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 
zostanie udzielona w momencie otrzymania odpowiedzi na zapytanie z 
Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. Natomiast 
odnośnie wnioskowanego sporządzenia analizy cen i kosztów ogłoszeń o 
przetargach w prasie drukowanej i porównanie cen prasy papierowej z cenami i 
efektywnością oddziaływania internetowych serwisów prasowych JST, Zarząd 
Powiatu w Pile jednogłośnie uznał, że w związku z nieposiadaniem przez 
Starostwo Powiatowe  stosownych danych, dokonanie analizy cen i kosztów nie 
jest możliwe. 
 

12. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o podjęcie decyzji w sprawie pisma Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej i opinii Ministra Obrony 
Narodowej dot. wyrażenia stanowiska w sprawie podtrzymania przez Zarząd 
wniosku o przekazanie w drodze darowizny nieruchomości zlokalizowanej po 
byłym lotnisku wojskowym w Pile, w celu wykorzystania na potrzeby lotnictwa 
cywilnego oraz o podjęcie decyzji w sprawie zgłoszonego wniosku o sprzedaż 
części działki nr 88.  
Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedział się za podjęciem decyzji w 
sprawie podtrzymania wniosku Zarządu Powiatu w Pile z dnia 30 marca 2012 r. 
o przekazanie w drodze darowizny nieruchomości zlokalizowanych na byłym 
lotnisku wojskowym w Pile. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Pile opowiedział się 
za przekazaniem informacji do Ministerstwa Transportu, Budownictwa i 
Gospodarki Morskiej, o wpływie do Starostwa Powiatowego w Pile wniosku w 
sprawie sprzedaży gruntu zajętego pod budynek garażowy stanowiącego część 
działki nr 88 będącej przedmiotem planowanego przekazania na rzecz  Powiatu 
Pilskiego, o czym poinformowano Agencję Mienia Wojskowego. 
 

13. Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile o wyrażenie 
zgody na umieszczenie reklam na ogrodzeniu i wewnątrz posesji Biura Wystaw 
Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile. Plansze reklamowe na ogrodzeniu 
oraz bilbordy usytuowane zostałby od strony ul. Rynkowej oraz od strony ronda 
Kuronia.  
Zarząd Powiatu  w Pile jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek, w 
sprawie możliwości umieszczania reklam na ogrodzeniu przylegającym do 
siedziby Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile. 
 

14. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o uwzględnienie etapu 
realizacyjnego zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Byszewicach” 
w wykazie zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na 
rok 2013 w kwocie 396 563,00 zł; projekt pisma do Wójta Gminy Kaczory w 
sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2013 kwoty stanowiącej 50% 
kosztów ww. inwestycji. 
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Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedział się za uwzględnieniem etapu 
realizacyjnego zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Byszewicach” 
w wykazie zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych 
na lata 2013 -2014 w kwocie 396 563,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 
Monika Kolankowska 


